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PUCHAR ZIEMI TARNOWGSKIEJ
TARNOW 2018

REZULTATY

Tarnow, 13 pazdziernika 2018r.



PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

Komunikat rezultatow zawiera:

10 m: Karabin pneumatyczny 40 strzatéw (Kpn 40) — OPEN

10 m: Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw (Ppn 40) — OPEN

25 m: Pistolet sportowy 20 strzatéw (Psp 20) — OPEN

25 m: Pistolet standard 3x10 strzatow (Pst 3x10) — OPEN

25 m: Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatéw (Pcz 20) — OPEN
25 m: Strzelba gtadkolufowa 10 strzatéw (SG 10) — OPEN

50 m: Karabin dowolny 20 strzatéw lezac (Kdw 20L) — OPEN

50 m: Karabin dowolny 60 strzatéw lezgc (Kdw 60L) — OPEN

50 m: Karabin centralnego zaptonu lezac (Kcz 10) — OPEN
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CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Puchar Ziemi Tarnowskiej, ktéry odbyt sie w dniu 13 pazdziernika
2018r. w Tarnowie, zostat przeprowadzony zgodnie z regulaminem zawoddéw oraz w oparciu
przepisy ISSF i regulaminy PZSS, a wyniki z zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
MADEJ Jerzy KOLODZIEJ Kinga
sedzia kl. P sedzia kl. |

Obserwator MZSS

0ZOG Marian
sedzia kl. P



PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

OBSADA SEDZIOWSKA:

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licencji
Obserwator MZSS 0ZOG Marian P 0557/P/07
Sedzia Gtéwny Zawodoéw MADEJ Jerzy p 0556/P/07
Sedzia gtéwny 10 m BIELENDA Roman I 0338/1l1/07
Sedzia stanowiskowy DUSZA Piotr Il 5043/11/14
Sedzia gtéwny 25 m 0z0OG Marian P 0557/P/07
Sedzia stanowiskowy SZYMANSKI Marcin Il 4897/11/16
Sedzia stanowiskowy NOWAK-SZYPULA Anna I 7648/111/16
Kierownik tarczowni 25 m WEGRZYNEK Marcin 11 7660/I111/16
Sedzia gtéwny 50 m WATROBA Ryszard Il 0365/11/07
Sedzia stanowiskowy PACHOWICZ Marcin 1] 4430/11/16
Kierownik tarczowni 50 m L ATKA Bogdan Il 7646/111/16
Przewodniczacy Komisji RTS KOLODZIEJ Kinga I 5049/1/18
Sedzia RTS MADEJ Sylwia Il 5054/11/14
Kierownik Biura Obliczen BODUCH Eugeniusz I 0339/1/17
Sedzia Biura Obliczen MADEJ Aleksander Il 5053/11/14
Kierownik zawodéw WARDZALA Witold Il 5619/111/13

Strzelnica pneumatyczna TOSiSS LOK Tarnéw, ul. Krzyska 17
Strzelnica kulowa TOSiSS LOK Tarnéw, ul. Krzyska 17




PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ

Tarnéw, 13.10.2018r.
REZULTATY

10 m: Karabin pneumatyczny 40 strzatéw (Kpn 40) - OPEN

Mce Nazwisko i imie Rok Klub 1 2
1 GAJDA Mateusz 81 TKS LOK Tarnow 67 68
2 SEOWINSKI Mateusz 88 TKS LOK Tarnéw 58 53
3 POLAK tukasz 77 TKS LOK Tarnéw 57 58
4 CZECHOWICZ Rafat 81 TKS LOK Tarnéw 44 45

10 m: Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw (Ppn 40) - OPEN

Mce Nazwisko i imie Rok Klub 1 2
1 MROWIEC Krzysztof 58 TKS LOK Tarnéw 72 68
2 ROSADZINSKI Michat 80 TKS LOK Tarnéw 66 65
3 JAROSZ Mateusz 83 TKS LOK Tarnéw 53 61
4 NOWAK Arkadiusz 76 TKS LOK Tarnow 61 58
5 RYCZEK Wojciech 73 TKS LOK Tarnéw 40 52
6 SITKO Artur 68 TKS LOK Tarnéw 48 53
7 JASTRZAB Jakub 87 TKS LOK Tarnéw 61 58
8 BIALKA Jarostaw 72 TKS LOK Tarnéw 52 49
9 SLOWINSKI Mateusz 88 TKS LOK Tarnéw 32 48
10 CZEKAJ Bartosz 88 TKS LOK Tarnéw 55 43
11 POLAK tukasz 77 TKS LOK Tarnéw 31 50
12 BANBOR Eugeniusz 52 TKS LOK Tarnéw 33 38

64
61
43
50

74
64
68
64
61
54
38
55
50
29
44
40

4
64
30
43
48

Wynik 10x

263
202
201
187

Przewodniczacy

Komisji RTS
4  Wynik 10x
69 283
68 263
62 244
49 232
64 217
59 214 1x
48 205
38 194
52 182
50 177
48 173
50 161

Przewodniczacy

Komisji RTS
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PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

25 m: Pistolet sportowy 20 strzatéw (Psp 20) — OPEN

Nazwisko i imie

SWIDERSKI tukasz
CHRZASZCZ Szczepan
BALASA Michat
STEPIEN Marcin
JAROSZ Mateusz
LINARD Marek
ARMATYS Dariusz
KLIMOWSKI Mitosz
KAWALEC Mariusz
PTAK Pawet

OSIKA Marek
JAWORSKI Grzegorz
OLEKSY Piotr
WOLSKI Stanistaw
WOLOS Ryszard
JASTRZAB Jakub
ROSADZINSKI Michat
BEDNARZ Tomasz
STEINHOF Klaudia
WIATR Jarostaw
SALAMON Pawet
CZEKAJ Bartosz
LINARD Dariusz

St OWINSKI Mateusz
MROWIEC Tomasz
SITKO Artur

BIALKA Jarostaw
WITEK Dariusz
MROWIEC tukasz
PLEBANEK Zbigniew
STEFANCZYK Piotr
SLAGA Mateusz
LYSZCZEK Tomasz
KOLTON Dariusz
KRAS tukasz
CEBULA Mateusz
SUWARA Andrzej
ZABSKI Piotr
BURDYL Bogdan
KUREK Henryk
SKOTNICZNY Tomasz
KOBOS Krzysztof
GAJDA Mateusz
ZADRAPA Monika
DRWAL Ryszard
KOBOS Andrzej
KOSCIEN Rafat
GASIOR Piotr
KROPIOWSKI Jozef

Rok

79
80
81
76
83
92
67
80
74
68
57
80
84
55
71
87
80
79
89
82
75
88
69
88
79
68
72
72
82
68
91
88
76
76
88
89
75
81
66
66
80
87
81
77
56
58
72
78
48

Klub

TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
Z0 LOK Krakow
TKS LOK Tarnow

1
88
85
86
80
71
61
64
60
65
65
65
60
61
55
61
58
50
65
59
57
55
62
56
60
39
51
54
55
57
54
50
48
39
49
61
49
44
54
42
48
46
44
57
43
43
40
32
40
38

2
85
83
79
82
67
74
63
67
61
61
60
64
62
67
60
62
69
51
56
58
60
50
54
49
69
53
50
49
47
48
51
52
60
49
36
45
49
38
49
43
44
45
31
42
42
43
50
38
39

Wynik
173
168
165
162
138
135
127
127
126
126
125
124
123
122
121
120
119
116
115
115
115
112
110
109
108
104
104
104
104
102
101
100

99
98
97
94
93
92
91
91
90
89
88
85
85
83
82
78
77

10x
3x
1x

2x

1x

1x

1x

1x



50
51
52
53
54
55
56
57
58

NOWAK Arkadiusz
DZWONEK Bartosz
KOZINA Halina
PROROK Barttomiej
TOMCZYK Ryszard
RYCZEK Wojciech
BANBOR Eugeniusz
POLAK tukasz
MROWIEC Krzysztof

76
85
54
81
70
73
52
77
58

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow

27
42
29
30
19
27
15
14
20

46
29
40
35
40
28
29
29
21

73
71
69
65
59
55
44
43
41

Przewodniczacy
Komisji RTS



PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

25 m: Pistolet standard 3x10 strzatow (Pst 3x10) — OPEN

Mce Nazwisko i imie Rok Klub 1 2 3 Wynik 10x
1 SITKO Artur 68 TKS LOK Tarnow 61 53 57 171
2 RYCZEK Wojciech 73 TKS LOK Tarnow 61 62 48 171
3 BEDNARZ Daniel 92 TKS LOK Tarnow 65 55 48 168
4 BIALKA Jarostaw 72 TKS LOK Tarnow 54 52 61 167
5 MROWIEC Krzysztof 58 TKS LOK Tarnow 62 60 43 165
6 SLAGA Mateusz 88 TKS LOK Tarnéw 60 61 43 164
7 ROSADZINSKI Michat 80 TKS LOK Tarnoéw 50 57 50 157
8 SLOWINSKI Mateusz 88 TKS LOK Tarnéw 53 52 51 156
9 WIATR Jarostaw 82 TKS LOK Tarnoéw 56 50 39 145
10 ZADRAPA Monika 77 TKS LOK Tarnow 55 52 29 136
11 JAROSZ Mateusz 83 TKS LOK Tarnow 60 54 16 130 1x
12 KAWALEC Mariusz 74 TKS LOK Tarnow 48 32 38 118
13 JAWORSKI Grzegorz 80 TKS LOK Tarnoéw 46 58 10 114
14 BANBOR Eugeniusz 52 TKS LOK Tarnow 36 40 25 101
15 SUWARA Andrzej 75 TKS LOK Tarnow 33 37 19 89
16 CZEKAJ Bartosz 88 TKS LOK Tarnéw 22 20 29 71
17 SKOTNICZNY Tomasz 80 AMATOR Wroctaw 16 17 8 41

Przewodniczacy
Komisji RTS



PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

25 m: Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatow (Pcz 20) — OPEN

Mce Nazwisko i imie Rok Klub 1 2 Wynik 10x
1 SWIDERSKI tukasz 79 TKS LOK Tarnéw 79 86 165 1x
2 BALASA Michat 81 TKS LOK Tarnéw 82 78 160 2X
3 MORYS Dariusz 91 TKS LOK Tarnoéw 68 80 148
4 STEPIEN Marcin 76 TKS LOK Tarnow 70 74 144 2X
5 GASIOR Piotr 78 ZO LOK Krakow 73 65 138 1x
6 WITEK Dariusz 72 TKS LOK Tarnéw 61 73 134 1x
7 OLEKSY Piotr 84 TKS LOK Tarnow 68 63 131
8 MLICKI Stawomir 75 TKS LOK Tarnow 54 74 128
9 BEDNARZ Tomasz 78 TKS LOK Tarnéw 66 61 127
10 FISTEK Dominik 94 TKS LOK Tarnow 65 61 126 2x
11 BEDNARDZ Daniel 92 TKS LOK Tarnow 55 65 120
12 PTAK Pawet 68 TKS LOK Tarnow 54 64 118
13 OSIKA Marek 57 TKS LOK Tarnéw 54 57 111
14 KAWALEC Mariusz 74  TKS LOK Tarnéw 53 54 107
15 MROWIEC tukasz 82 TKS LOK Tarnéw 65 40 105
16 STEINHOF Klaudia 89 TKS LOK Tarnow 56 48 104 2x
17 CZEKAJ Bartosz 88 TKS LOK Tarnow 55 49 104 1x
18 SALAMON Pawet 75 TKS LOK Tarnow 46 58 104
19 WOLSKI Stanistaw 55 TKS LOK Tarnéw 55 47 102
20 KOMENDERA tukasz 77 TKS LOK Tarnéw 44 56 100
21 JASTRZAB Jakub 87 TKS LOK Tarnow 60 39 99
22 DZWONEK Bartosz 85 TKS LOK Tarnow 40 56 96
23 WIATR Jarostaw 82 TKS LOK Tarnéw 45 49 94
24 SITKO Artur 68 TKS LOK Tarnéw 34 59 93
25 SUWARA Andrzej 75 TKS LOK Tarnow 44 49 93
26 DRWAL Ryszard 56 TKS LOK Tarnow 48 45 93
27 TOBOLA Kamil 92 TKS LOK Tarnéw 49 41 920
28 KALEMBA Piotr 79 TKS LOK Tarnow 46 43 89
29 ZIELINSKI Tomasz 91 TKS LOK Tarnéw 50 39 89
30 KOLTON Dariusz 76 TKS LOK Tarnéw 48 37 85
31 BIALKA Jarostaw 72 TKS LOK Tarnéw 43 39 82
32 SEOWINSKI Mateusz 88 TKS LOK Tarnéw 44 38 82
33 WOZNIAK Norbert 90 TKS LOK Tarnéw 45 34 79
34 BURDYL Bogdan 66 TKS LOK Tarnow 36 42 78
35 WOLOS Ryszard 71 TKS LOK Tarnéw 38 39 77
36 NOWAK Arkadiusz 76 TKS LOK Tarnéw 32 43 75
37 PUDELEK Marek 64 TKS LOK Tarnéw 40 33 73
39 ARMATYS Dariusz 67 TKS LOK Tarnéw 30 42 72
40 SYPEK Zbigniew 89 TKS LOK Tarnow 33 39 72
41 KOMOROWSKI Bolestaw 49 TKS LOK Tarnéw 32 38 70
42 ZABSKI Piotr 81 TKS LOK Tarnéw 41 28 69
43 MROWIEC Tomasz 79 TKS LOK Tarnoéw 30 38 68
44 DEMBINSKI Piotr 97 TKS LOK Tarnéw 10 57 67 1x
45 PLEBANEK Zbigniew 68 TKS LOK Tarnéw 39 25 64
46 KROPIOWSKI Jozef 48 TKS LOK Tarnéw 24 39 63
47 LINARD Marek 92 TKS LOK Tarnéw 42 19 61
48 KOBOS Andrzej 58 TKS LOK Tarnow 30 30 60
49 KOBOS Krzysztof 87 TKS LOK Tarnoéw 25 32 57



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

STEFANCZYK Piotr
JAROSZ Mateusz
ZADRAPA Monika
JAWORSKI Grzegorz
TOMCZYK Ryszard
DEMBINSKI Marek
MROWIEC Krzysztof
CEBULA Mateusz
GAWRONSKI Krzysztof
KRAS tukasz
ROSADZINSKI Michat
LINARD Dariusz
BANBOR Eugeniusz
PROROK Barttomiej
POLAK tukasz
KUREK Henryk
KLIMOWSKI Mitosz
GAJDA Mateusz
RYCZEK Wojciech
SKOTNICZNY Tomasz

91
83
77
80
70
71
58
89
76
88
80
69
52
81
77
66
80
81
73
80

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw

25 31 56
32 23 55
22 29 51
35 15 50
25 24 49
28 19 a7
8 36 44
18 24 42
11 28 39
36 2 38
14 21 35
31 3 34
11 22 33
15 17 32
8 20 28
13 6 19
9 8 17
2 13 15
0 3 3
0o 2 2

Przewodniczacy
Komisji RTS
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PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

25 m: Strzelba gtadkolufowa 10 strzatéw (SG 10) — OPEN

Nazwisko i imie

MLICKI Stawomir

CHRZASZCZ Szczepan

FISTEK Dominik
TOBOLA Kamil
SWIDERSKI tukasz
JASTRZAB Jakub
BALASA Michat
OLSZEWSKI Kamil
DEMBINSKI Piotr
PUDELEK Marek
ARMATYS Dariusz
PADUCH Michat
MROWIEC Tomasz
DZWONEK Bartosz
MROWIEC Krzysztof
GODEK Krzysztof
OLEKSY Piotr
WOLSKI Stanistaw
KOLTON Dariusz
KAWALEC Mariusz
PLEBANEK Zbigniew
BURDYL Bogdan
GASIOR Piotr
NOWAK Arkadiusz
BEDNARZ Tomasz
STEPIEN Marcin
ZABSKI Piotr

CYRANKOWSKI Maciej

DEMBINSKI Marek
LINARD Marek
KOSCIEN Rafat
WOZNIAK Norbert
CEBULA Mateusz
KOMENDERA tukasz
PROROK Barttomiej
WIATR Jarostaw
LYSZCZEK Tomasz
St OWINSKI Mateusz
LINARD Dariusz
ROSADZINSKI Michat
STEFANCZYK Piotr
KOBOS Andrzej
JAWORSKI Grzegorz
BIALKA Jarostaw
KUREK Henryk
MROWIEC tukasz
RYCZEK Wojciech
STEINHOF Klaudia
WOLOS Ryszard
SALAMON Pawet
KRAS tukasz

Rok
75
80
94
92
79
87
81
88
97
64
67
82
79
85
58
69
84
55
76
74
68
66
78
76
78
76
81
81
71
92
72
90
89
77
81
82
76
88
69
80
91
58
80
72
66
82
73
89
71
75
88

Klub

TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
Z0 LOK Krakow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
DEFENDU Poznan
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

92
90
86
84
84
82
80
80
79
79
78
76
76
76
75
73
73
72
71
70
69
68
67
67
67
66
65
64
64
64
63
63
62
61
60
59
59
58
57
57
55
54
53
52
51
51
50
50
49
47
46

Wynik 10x

92
90
86
84
84
82
80
80
79
79
78
76
76
76
75
73
73
72
71
70
69
68
67
67
67
66
65
64
64
64
63
63
62
61
60
59
59
58
57
57
55
54
53
52
51
51
50
50
49
47
46

2X

2X

2X

1x

1x

1x

2X

Ox

1x
1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1X



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

SYPEK Zbigniew
SKOTNICZNY Tomasz
ZADRAPA Monika
SUWARA Andrzej
CZEKAJ Bartosz
TOMCZYK Ryszard
KOBOS Krzysztof
GAWRONSKI Krzysztof
ZIELINSKI Tomasz
JAROSZ Mateusz
KROPIOWSKI Jozef
BANBOR Eugeniusz
KLIMOWSKI Mitosz
POLAK tukasz
CZECHOWICZ Rafat

89
80
77
75
88
70
87
76
91
83
48
52
80
77
81

TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow

45
44
44
44
43
43
42
41
41
40
39
38
37
30
29

45
44
44
44
43
43
42
41
41
40
39
38
37
30
29

Przewodniczacy
Komisji RTS



PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

50 m: Karabin dowolny 20 strzaléw lezac(Kdw 20L) - OPEN
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Nazwisko i imie Rok Klub 1 2 Wynik 10x
BIALKA Jarostaw 72 TKS LOK Tarnéw 66 70 136
GAJDA Mateusz 81 TKS LOK Tarnéw 77 58 135
LINARD Marek 92 TKS LOK Tarnéw 67 60 127
KAWALEC Mariusz 74 TKS LOK Tarnow 61 62 123
OSIKA Marek 57 TKS LOK Tarnéw 53 68 121
PTAK Pawet 68 TKS LOK Tarnow 51 65 116
SKOTNICZNY Tomasz 80 AMATOR Wroctaw 61 50 111
PADUCH Michat 82 TKS LOK Tarnow 52 56 108
LYSZCZEK Tomasz 76 TKS LOK Tarnéw 55 49 104
BANBOR Eugeniusz 52 TKS LOK Tarnéw 55 49 104
NOWAK Arkadiusz 76 TKS LOK Tarnéw 62 40 102
JASTRZAB Jakub 87 TKS LOK Tarnow 51 49 100
ROSADZINSKI Michat 80 TKS LOK Tarnow 50 49 99 2x
DZWONEK Bartosz 85 TKS LOK Tarnéw 40 58 98
SUWARA Andrzej 75 TKS LOK Tarnéw 48 49 97
PLEBANEK Zbigniew 68 TKS LOK Tarnow 36 60 96
St OWINSKI Mateusz 88 TKS LOK Tarnow 44 51 95
JAWORSKI Grzegorz 80 TKS LOK Tarnow 46 49 95
MROWIEC Krzysztof 58 TKS LOK Tarnow 43 49 92
KOBOS Andrzej 58 TKS LOK Tarnéw 45 45 90
SALAMON Pawet 75 TKS LOK Tarnow 44 45 89
CZECHOWICZ Rafat 81 TKS LOK Tarnow 44 44 88
SITKO Artur 68 TKS LOK Tarnow 45 42 87
KROPIOWSKI Jozef 48 TKS LOK Tarnéw 42 43 85
KOBOS Krzysztof 87 TKS LOK Tarnow 44 39 83
BEDNARZ Daniel 92 TKS LOK Tarnéw 34 44 78
WIATR Jarostaw 82 TKS LOK Tarnéw 35 42 77
KOLTON Dariusz 76 TKS LOK Tarnow 30 46 76
KOLASINSKI Stawomir 57 TKS LOK Tarnéw 35 40 75
CZEKAJ Bartosz 88 TKS LOK Tarnow 30 42 72
STEFANCZYK Piotr 91 TKS LOK Tarnéw 30 41 71
RYCZEK Wojciech 73 TKS LOK Tarnow 27 43 70
PROROK Barttomiej 81 TKS LOK Tarnow 35 32 67
KOZINA Halina 54 TKS LOK Tarnéw 33 30 63
TOMCZYK Ryszard 70 TKS LOK Tarnow 33 29 62
LINARD Dariusz 69 TKS LOK Tarnéw 41 19 60
POLAK tukasz 77 TKS LOK Tarnéw 28 29 57
JAROSZ Mateusz 83 TKS LOK Tarnéw 7 31 38

Przewodniczacy

Komisji RTS
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50 m: Karabin dowolny 60 strzaléw lezac (Kdw 60L) - OPEN

PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ

Tarnéw, 13.10.2018r.
REZULTATY

Nazwisko i imie
DUDEK lzabella
MALIGA Joanna
MADEJ Magdalena
SZLOSEK Justyna
DERLEGA Damian
MLICKI Stawomir
MIKULA Aleksandra

Rok
96
2000
2000
2000
2000
75
2002

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

1 2 3 4 5 6 Wynik

99
93
93
93
95
94
85

98
96
95
95
97
95
92

99
98
97
94
92
90
91

98
98
96
96
90
93
90

98
96
96
97
90
91
93

99
96
93
94
94
94
89

501
577
570
569
558
557
540

10x
27x
25x
19x
18x
11x
16x
6x/ A2

A2: zawodniczka MIKULA Aleksandra, odjecie 2 punktdw za zbyt duza liczbe strzatéw oddanych w konkurenciji [przepis

ISSF 6.11.5]

Przewodniczacy
Komisji RTS
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PUCHAR ZIEMI TARNOWSKIEJ
Tarnéw, 13.10.2018r.

REZULTATY

50 m: Karabin centralnego zaptonu lezac (Kcz 10) - OPEN

Nazwisko i imie
GODEK Krzysztof
MLICKI Stawomir
MORYS Dariusz
CHRZASZCZ Szczepan
BALASA Michat
JAROSZ Mateusz

DEMBINSKI Piotr
NOWAK Arkadiusz
PUDELEK Marek
SWIDERSKI t.ukasz
MROWIEC Krzysztof
GAJDA Mateusz
JAWORSKI Grzegorz
ROSADZINSKI Michat
DEMBINSKI Marek
KLIMOW SKI Mitosz
ZABSKI Piotr
DZWONEK Bartosz
KOMENDERA tukasz
PLEBANEK Zbigniew
CYRANKOWSKI Maciej
KAWALEC Mariusz
FISTEK Dominik
OSIKA Marek

PTAK Pawet
BEDNARZ Tomasz
BEDNARZ Daniel
ZADRAPA Monika
KALEMBA Piotr
WOLOS Ryszard
STEPIEN Marcin
BURDYL Bogdan
RYCZEK Wojciech
KUBIK Tadeusz
JASTRZAB Jakub
PADUCH Michat
StOWINSKI Mateusz
KOBOS Krzysztof
SITKO Artur
KOLASINSKI Stawomir
SALAMON Pawet
SYPEK Zbigniew
BIALKA Jarostaw
PILIPCZUK Pawet
PACHOWICZ Leszek
WIATR Jarostaw
WOLOS Ryszard
ZIELINSKI Tomasz

Rok

69
75
91
80
81
83
97
76
64
79
58
81
80
80
71
80
81
85
77
68
81
74
94
57
68
78
92
77
79
71
76
66
73
63
87
82
88
87
68
57
75
89
72
62
57
82
71
91

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
DEFENDU Poznan
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

1

99
95
94
93
93
90
89
88
85
84
83
83
82
78
77
77
75
74
72
71
71
70
70
68
67
66
65
65
65
64
63
62
62
61
61
61
60
59
58
57
56
55
54
54
53
53
52

99
99
95
94
93
93
90
89
88
85
84
83
83
82
78
77
77
75
74
72
71
71
70
70
68
67
66
65
65
65
64
63
62
62
61
61
61
60
59
58
57
56
55
54
54
53
53
52

Wynik 10x

6x
2Xx
4x
3x
3x
1x
3x
2X
2X

1x
1x

1x

1x

1x

1x

1x



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

POLAK tukasz
KOBOS Andrzej
SUWARA Andrzej
TOMCZYK Ryszard
PROROK Barttomiej
KOLTON Dariusz
KROPIOWSKI Jozef
BANBOR Eugeniusz
KOZINA Halina
CZEKAJ Bartosz
CZECHOWICZ Rafat
GAWRONSKI Krzysztof
SKOTNICZNY Tomasz
STEFANCZYK Piotr

77
58
75
70
81
76
48
52
54
88
81
76
80
91

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow

51
50
49
48
a7
40
39
38
36
35
30
29

27

51
50
49
48
47
40
39
38
36
35
30
29
28
27

Przewodniczacy
Komisji RTS



